[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2023                                                                        № 1361
О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского

муниципального округа от 16.05.2023г. № 599
В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 16.05.2023г. №599 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление администрации вступает в силу с момента подписания.
Глава Чагодощенского

муниципального округа
Вологодской области                                                                   А.В. Косёнков

1

[image: image1]